様式第8号(第11条第1項関係)
　その1

一般廃棄物処理業許可申請書

年　　月　　日

　彦根市長　　　　殿

申請者　住所
氏名
電話番号

　彦根市廃棄物の処理および清掃に関する条例(昭和47年彦根市条例第9号)第22条第1項の規定により許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	　住所
　氏名
　生年月日　　　　　年　　月　　日
　(法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名)

	営業所の所在地および名称

	取扱廃棄物の種類

	収集、運搬、処分の別

	営業の区域

	自動車その他主な作業用具の種類、数量

	従業員の数

	取扱料金